MONUMENTA
GERMANIAE

pendentibus pape et cardinis aliis in tertiorum
vium vite me. Divicorem quoque papa inno-
nuuit sententiam. Licit ipse cum sua in de-
stria et liberalitate amicos sibi accumulat,
partem patris in Toscana et in Lombardia fo-
net, gibilinam^{a)} tamen pars de Florencia
pellit. Tunc erat in curia VIII^{us?} cardinalis
de Gyzeni Florentina nomine Botanius, cui
imperium fuit, quod fraudem omnis erat
in exercitu contra Manfredum et in ca-
via nullum habitus est suspectus. Rex
Franciae ex parte ^{moto} Sydonis in Franciam
redit relijis c milibus ad ostiodiam
Bolomaydis. M^{CCCLXV} Tridentini vero erant
a dominio Guelpi. In Lombardia vero
duo erant tyranni nullum faveentes Man-
fredo Colaninus^{b)} et Guelpus, contra quos misus
est legatus in favorem amicorum exercitie in dicta
provincia et fuit dominus Philippus archiepisco-
pus Ravennas homo strenuus^{c)}, qui congregans contra
eos exercitum captus fuit in bello ab Guelpi,
qui iam ab Innocentio tanquam hereticus fue-
rat excommunicatus. Si ergo Manfredus fortifica-
tur in toto Ytalia; pro mi quoque favore
nobiles quos suspectos habui, de regno exprimit
alii subversio - rotem annos Maronis Iustini-
anno venit Alba cum Venetorum et present

a) gibilinaz
ums?

b) pelamont

c) strenuus